Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.10.2013                                                                                                           № 10

с. Партизанское

Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

	В соответствии с Регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение».
	2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                  С.Ф. Ильченко

                                                                                         УТВЕРЖДЁН
                                                                                         решением Собрания депутатов
                                                   от 09.10.2013 № 10

Г Р А Ф И К
приёма избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

	№ пп
	Ф.И.О. депутата,
№ избирательного округа, должность

	День приёма
	Время приёма
	Место приёма избирателей

	1
	Аниськов Алексей Васильевич депутат от избирательного округа № 2, старший электромеханик Хабаровской дистанции сигнализации, централизации и блокировки (СЦБ) Дальневосточной дирекции инфраструктуры филиала ОАО «РЖД»
	Второй вторник каждого месяца
	16-00 до
–18-00
	Железнодорожный вокзал
ст. Волочаевка-I

	2
	Ашурова Татьяна Анатольевна депутат от избирательного округа № 1, учитель начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11 с.Волочаевка»
	Второй понедельник каждого месяца
	16-00 до
[bookmark: _GoBack]– 17-00

	Администрация с.Партизанское

	3
	Долгова Юлия Сергеевна депутат от избирательного округа № 1, директор муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения начальная школа-сад № 6
	Первый вторник каждого месяца
	16-00 до
 –18-00
	МБОУ «Начальная школа детский-сад    № 6 с.Партизанское»

	4
	Зайцев Алексей Николаевич депутат от избирательного округа № 1, учитель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11 с.Волочаевка»
	Вторая среда каждого месяца
	16-00 до18-00
	Администрация с.Партизанское

	5
	Ильченко Светлана Фадеевна депутат от избирательного округа № 2, председатель Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»
	Первые два вторника каждого месяца
	10-00 до
12-00
	Администрация
с. Волочаевка-1

	Третья и четвертая пятница каждого месяца

	16-00 до 17-00
	Администрация с.Партизанское

	6
	Картамышев Александр Иванович депутат от избирательного округа № 1, пенсионер
	Третья среда каждого месяца
	17-00 до 18-00
	Администрация с.Партизанское

	7
	Картамышев Константин Александрович, депутат от избирательного округа № 2, монтёр пути пятой дистанции пути ОАО «РЖД»
	Третий четверг
каждого месяца
	18-00 до 19-00
	МБОУ СОШ № 11  с.Волочаевка -1

	8
	Лосева Людмила Ивановна депутат от избирательного округа № 1, фельдшер ОГ БУЗ с.Партизанское
	Четвёртый понедельник каждого месяца
	17- 00 до 18-00
	Администрация с.Партизанское

	9
	Недоимкина Татьяна Викторовна депутат от избирательного округа № 2, учитель МБОУ СОШ № 11 с.Волочаевка
	Четвёртая пятница каждого месяца
	16-00 до 17-00
	МБОУ СОШ № 11 с.Волочаевка-1

	10
	Тишкова Нина Александровна депутат от избирательного округа № 2, учитель МБОУ СОШ № 11 с.Волочаевка
	Первая среда каждого месяца
	16-00 до 17-00
	МБОУ СОШ № 11 с.Волочаевка-1